DECRETO N.º 003
                                                                   DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019

                                                                                   “Dispõe sobre expediente do Paço Municipal”

                                    VALDIR APARECIDO LOPES, Prefeito
Municipal de Piquerobi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei;

                                                                    Considerando à necessidade de realização dos
serviços internos em face de atualização de sistemas informatizados.

D  E  C  R  E  T  A

Artigo 1.º - Fica estabelecido que o atendimento ao público do Paço Municipal nos dias
04,05 e 06 de Fevereiro/2019 ficará suspenso e que o expediente será exclusivamente
para atividades internas de continuação de atualização dos sistemas de informática.

Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Piquerobi, 04 de Fevereiro de 2019

Valdir Aparecido Lopes
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria nesta data e afixado em local de costume

Angela Rodrigues Soares
Encarregada da Secretaria